
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 9 4 11 12

2213 2
16:19 20:22

21:23
1
7
18

2
9
19

3
10
20

4
11
21

5
13
22

6
16

Auszeit

13:16
19:21

Ende
20:17 B  TG Naurod R

I II III IV V VI Punkte
10 3 16 6 15 7

25

╳

7
19

2
9
20

3
12
21

4
13
22

5
14
23

6
16
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:20 B  TG Naurod S

I II III IV V VI Punkte
7 10 3 16 6 15

18

0
7
15

1
8
18

2
9

3
10

4
12

5
14

Auszeit

5:10
10:17

Ende
20:45 A  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 11 9 4 14

25

╳

12
20

1
13
22

3
14
25

4
15

5
17

7
18

Auszeit

22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:48 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 9 4 14 12

25

1
14
25

2
15

3
16

5
18

7
23

12
24

Auszeit

Ende
21:10 B  TG Naurod R

I II III IV V VI Punkte
10 3 16 6 15 7

161
8:15

╳

7
16

1
8

2
11

3
12

5
13

6
15

Auszeit

6:11
13:20

S
A
T
Z

4

Start
21:13 B  TG Naurod S

I II III IV V VI Punkte
15 10 3 16 6 1

25

3
10
20

4
11
21

5
12
22

6
14
23

7
16
24

9
19
25

Auszeit

Ende
21:37 A  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 11 9 4 14

1913 2
12:18 5:8
14:20

╳

6
13

1
8
14

2
9
15

3
10
16

4
11
17

5
12
19

Auszeit

10:14
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:40 B  TG Naurod R

I II III IV V VI Punkte
10 3 16 6 1 15

8

╳ 3 7 Auszeit

7:5

Ende
21:59 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 9 4 14 12

152
2:7

10:12
0
13

2
15

5 7 9 10 Auszeit

13:13

Wechsel
8:5 B  TG Naurod R

I II III IV V VI Punkte
10 3 16 6 1 15

137
13:14

╳

12
 
13

 9 10 11 Auszeit

12:13

Oberliga – Männer
Männer

B  TG Naurod vs. VC Ober-Roden A
Spiel 14 01.10.2022 20:00 Uhr

Kellerskopfhalle
65207 Wiesbaden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TG Naurod 9/14
1 Endl, Marvin X
3 Schmitt-Gehrke, Lenn… X
6 Pilz, Fabian X
7 Volkmer, Simon X
8 Knoll, Maximilian

10 Wolf, Michael X
13 Sciarra, Alessandro X
15 Böhmer, Andreas X
16 Dittmann, Lars X
B  Libero

13 Sciarra, Alessandro X
B  Offizielle
T Peilstöcker, Martin E

C

A  VC Ober-Rod… 10/14
2 Voss, Frederik X
3 Hackel, Michael X
4 Klug, Simon X
7 Hahn, Karsten X
9 Rebmann, Aniol X

11 Romeike, Jan X
12 Nahabet, Ari X
13 Umschlag, Sebastian X
14 Ebert, Torben X
16 Weber, Oliver X
A  Libero
3 Hackel, Michael X

16 Weber, Oliver X
A  Offizielle
T Till, Günter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TG Naurod VC Ober-Rod… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 22 0 3 2
2 0 0 18 2 25 25 1 0 1
2 1 0 16 3 22 25 1 0 0
0 0 1 25 4 24 19 0 3 2
2 1 0 13 5 19 15 1 2 1
6 2 2 97 107 106 3 8 6
Start: 20:00 Ende: 21:59 Dauer: 1:59

Sieger: VC Ober-Roden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Karmann, Sascha DE 1
2 Schirrgott, Ronny 2

Schreiber 3
Schr. Kratz, Carlo 4

Assist. Kratz, Mario

Dokument erstellt: 01.10.2022 22:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


