

## Oberliga - Männer Männer

B TG Naurod vs. VC Ober-Roden A Spiel 14

01.10.2022 20:00 Uhr

Kellerskopfhalle 65207 Wiesbaden



			S	St 20	art :00	A	VC OI	oer-Ro	d	s	En 20	de :17	(	В тс	Nauro	d	R	S	St 20	art :20		Вт	Nauro	d	s	En 20:	ide :45	(A)	VC O	ber-Ro	d	R
	А	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ι.	St	artaufstellung		7	14	9	4	11	12		10	3	16	6	15	7		A	7	10	3	16	6	15		12	7	11	9	4	14	
1	<b>'</b>	Spielernr.	T			13		2		22							25	Т							18							25
feto	Auswechsel- spieler		Z			16:19		20:22										Z														
<	-	Spielstand						21:23																								
	•	1. 5.	14	1	2	3	4	5_	6	Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit	2	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X	1	3	4	5_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3 7	1-	7 18	9 19	10 20	11 21	13 22	16	13:16	7 19	9 20	12 21	13 22	14 23	6 16 25		_	7 15	8 18)	9	10	12	14	5:10	12 20	13 22	14 25	15	17	18	00.40
	runden	4. 8.								19:21		_				0									10:17							22:18
				•			•									•																
				Ct	art						En	do	,	_					C+	ort	,	_				En	ah					
_			S	St 20	art :48	A	VC OI	er-Ro	d	S	En 21	de :10	(	Вт	Nauro	d	R	S	St 21	art :13	(	Вт	Nauro	d	S	En 21	ide :37	A	VC O	ber-Ro	od	R
Γ	A	ufschlagfolge		St 20	art :48 II	A	VC OI	oer-Ro		S Punkte		ide :10 II	(	B) TG	Nauro V		R Punkte	Λ	St 21 I	art :13	(	B) TG	Nauro V		S Punkte	_	ide :37 II	III	VC O	ber-Ro	VI	R Punkte
Γ,		ufschlagfolge artaufstellung	Δ	St 20 I 7	art :48 II 11			v 14		Punkte		de :10		~	Nauro V 15		Punkte	SA	St 21 I 15	art :13 		~	Nauro V 6		Punkte	En 21: 1	de :37 II 7	1		ber-Ro		Punkte
Saul			Δ	ı	II	III		٧	VI		ı	II	III	IV	٧			Λ	ı	II	III	IV	٧		_	_	ide :37 II 7	III	IV	v 4 2	VI	
ufetelling		artaufstellung Spielernr.	ATZ	ı	II	III		٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧		Punkte	12	7	11	IV	<b>V</b>	VI	Punkte
Aufetalling	St	artaufstellung	ATZ	ı	II	III		٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	15 1 8:15	<b>VI</b> 7	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧		Punkte	12	7 (13)	11	IV	<b>V</b> 4 2	VI	Punkte
Anfetalling	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	A T Z	1 7	11	9	1V 4	V 14	<b>VI</b> 12	Punkte	10	II	116	6 6	15 1 8:15	<b>VI</b> 7	Punkte	A T Z	1 15	10	3	1V 16	<b>V</b> 6	<b>VI</b> 1	Punkte	12	7 (13) 12:18	111 11 3	9 3	v 4 2 5:8	14 14	Punkte
Aufetallina	St	Spielernr. Spielstand	A T Z	ı	11 11 2	9	1V 4	V 14	VI	Punkte 25  Auszeit	10	II	116	IV	15 1 8:15		Punkte 16	Λ	1 15	10	3	1V 16	<b>V</b> 6	VI 1	Punkte 25	12 12 X 6	13 12:18 14:20 1 8	11	9 3	v 4 2 5:8	14	Punkte 19

			S	St 21	art :40	(	Втс	Nauro	d	R		ide :59	A	VC O	ber-Ro	d	S		:hsel :5	(	B) TG	Nauro	d	R
	At	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		10	3	16	6	1	15		7	11	9	4	14	12		10	3	16	6	1	15	4.0
Į,		Spielernr.								8					2		15					7		13
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z												2:7							13:14		
٩		Spielstand													10:12									
		1. 5.		Χ	3	7				Auszeit	0	2	5	7	9	10	Auszeit	X	10		9	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J							7:5	13	<b>1</b> 5					13:13		13					12:13

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

B TG Naurod VC Ober-Rod (	$\widehat{\mathbf{A}}$
B) 16 Naurou VC Ober-Rou (	$\sim$
A W G P Satz Dauer P G W	Α
0 0 1 25 1 17 22 0 3	2
2 0 0 18 2 25 <b>25</b> 1 0	1
2 1 0 16 3 22 <b>25</b> 1 0	0
0 0 1 25 4 24 19 0 3	2
2 1 0 13 5 19 <b>15</b> 1 2	1
6 2 2 97 107 106 3 8	6
Start: 20:00 Ende: 21:59 Dauer: 1:5	59
Sieger: VC Ober-Roden	3:2

(B)	TG Naurod 9	/14	(A)	VC Ober-Rod	10/14
1	Endl, Marvin	Х	2	Voss, Frederik	Х
3	Schmitt-Gehrke, Lenn	Χ	3	Hackel, Michael	Х
6	Pilz, Fabian	Χ	4	Klug, Simon	Х
7	Volkmer, Simon	Χ	7	Hahn, Karsten	Х
8	Knoll, Maximilian		9	Rebmann, Aniol	Х
10	© Wolf, Michael	Х	11	Romeike, Jan	Х
13	Sciarra, Alessandro	Х	12	© Nahabet, Ari	Х
15	Böhmer, Andreas	Х	13	Umschlag, Sebastian	Х
16	Dittmann, Lars	Х	14	Ebert, Torben	Х
<b>B</b>	Libero		16	Weber, Oliver	Х
13	Sciarra, Alessandro	Х	A	Libero	
(B)	Offizielle		3	Hackel, Michael	Х
T	Peilstöcker, Martin	Ε	16	Weber, Oliver	Х
			A	Offizielle	
			Т	Till, Günter	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Karmann, Sascha	DE	1					
2	Schirrgott, Ronny		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Kratz, Carlo		4					
Assist.	Kratz, Mario							

Dokument erstellt: 01.10.2022 22:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de